CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     GABINETE DA DEPUTADA ADRIANA VENTURA – NOVO/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 802 | CEP 70100-970 Brasília-DF

Tel (61) 3215-5802 | dep.adrianaventura@camara.leg.br

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°               DE 2019

(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer a inclusão de
convidados em Seminário
aprovado pelos Requerimentos
nº 09/2019 e 12/2019.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvida

esta Comissão, que sejam incluídos os seguintes convidados ao

Seminário sobre o uso da Telemedicina, aprovado pelos Requerimentos

nº 09/2019 e 12/2019:

1. Chao Lung Wen – Faculdade de Medicina da Universidade
de São Paulo (USP).

2. Jefferson Gomes Fernandes - Associação Paulista de
Medicina (APM).

3. Roberto Nunes Umpierre - Faculdade de Medicina da
Universidade Federal do Rio Grande do Sul (UFRGS).

4. Antonio Luiz Pinho Ribeiro - Faculdade de Medicina da
Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG).

Sala das Sessões,          de                    de 2019.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP